
   

 

 

EFS.33.1.24.2.2019                                                                         Końskie dn. 02.12.2019r.                                                                                                                                

   Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Część 1: Zakup sprzętu zdrowotno korekcyjnego celem wyposażenia dodatkowych nowo 

wyremontowanych pomieszczeń PWD. 

Część 2: Wyposażenie pomieszczeń „Pokoju przyjaznego dziecku i rodzinie” 

Część 3: Zakup półek, foteli, puf celem wyposażenia dodatkowych nowo 

wyremontowanych pomieszczeń PWD. 

 

na potrzeby projektu pn. „Zielone światło”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Osi 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Poddziałanie 9.2.1 Rozwój 

wysokiej jakości usług społecznych. 

 

W imieniu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich, ul. Armii 

Krajowej 22, 26-200 Końskie przekazuję następujące informacje:  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty cenowej: 

W prowadzonym postępowaniu na Część 1 wybrano ofertę cenową złożoną przez 

wykonawcę: Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 Łódź 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta cenowa spełnia wymogi określone w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, stanowi 

najkorzystniejszą  ofertę cenową złożoną w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie  

z kryteriami oceny  ofert cenowych określonymi w zaproszeniu do złożenia oferty 

cenowej, cena (waga 100%), oferta cenowa  złożona przez Wykonawcę otrzymała w ww. 

kryterium  100 pkt. 

 

W prowadzonym postępowaniu na Część 2 wybrano ofertę cenową złożoną przez 

wykonawcę: Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K, ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta cenowa spełnia wymogi określone w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, stanowi 

najkorzystniejszą  ofertę cenową złożoną w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie  

z kryteriami oceny  ofert cenowych określonymi w zaproszeniu do złożenia oferty 

cenowej, cena (waga 100%), oferta cenowa  złożona przez Wykonawcę otrzymała w ww. 

kryterium  100,00 pkt. 

 

W prowadzonym postępowaniu na Część 3 wybrano ofertę cenową złożoną przez 

wykonawcę: MK STUDIO Marcin Juśkiewicz, ul. Piłsudskiego 47, 26-200 Końskie  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta cenowa spełnia wymogi określone w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej, stanowi 

najkorzystniejszą  ofertę cenową złożoną w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie  

z kryteriami oceny  ofert cenowych określonymi w zaproszeniu do złożenia oferty 



   

 

 

cenowej, cena (waga 100%),  oferta cenowa  złożona przez Wykonawcę otrzymała w ww. 

kryterium  100,00 pkt. 

 

Informacja o cenie brutto, nazwie, siedzibie i adresie wykonawców, którzy złożyli oferty cenowe  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 

Nr 

oferty 

cenowej 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto w zł.  

 

 

Część 1: Zakup sprzętu zdrowotno korekcyjnego celem wyposażenia dodatkowych 

nowo wyremontowanych pomieszczeń PWD. 

 

1  KAL-SPORT Hurtownia Sportowa, Al. T. 

Rejtana 8, 35-310 Rzeszów 

7 000,00 

3 Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 

Łódź 

3 941,00 

4 COLOSEO Justyna Kotlewska 

Al. Jana Pawła II 35, 83-200 Starogard Gdański 

4 706,91 

5 FIZJOMED Dawid Kaźmierski,  

ul. Kościuszki 4, 27-300 Lipsko 

6 322,00 

6 Life+ sp. z o.o, ul. Gimnazjalna 41B,  

26-200 Końskie 

5 380,00 

 

Część 2: Wyposażenie pomieszczeń „Pokoju przyjaznego dziecku i rodzinie” 

 

2 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K, ul. 

Graniczna 46, 93-428 Łódź 

8 912,16 

3 Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. POW 25, 90-248 

Łódź 

9 759,00 

 

Część 3: Zakup półek, foteli, puf celem wyposażenia dodatkowych nowo 

wyremontowanych pomieszczeń PWD 

 

1 KAL-SPORT Hurtownia Sportowa, Al. T. 

Rejtana 8, 35-310 Rzeszów 

12 500,00 

7 MK STUDIO Marcin Juśkiewicz 

ul. Piłsudskiego 47, 26-200 Końskie 

5 250,00 

 

 

 


